
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via A. Saffi n. 4 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

U.O.3 

LA DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli 

anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25, sottoscritto in data 

18/05/2022 e modificato dall’Accordo Integrativo, sottoscritto in data 21 febbraio 

2024; 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo 

ed ATA per l’anno scolastico 2024/25 e le modalità di applicazione delle disposizioni 

del contratto collettivo nazionale integrativo di cui sopra;  

ESAMINATE le domande prodotte dal personale amministrativo, tecnico e ausiliario 

interessato alla mobilità territoriale e professionale per tutte le scuole di ogni ordine e 

grado, per l’anno scolastico 2024/25;  

VISTO l’elenco dei posti disponibili in conformità dell’art. 39 del C.C.N.I. sulla mobilità;  

DECRETA 

Art. 1) è determinato e pubblicato, in data odierna, l’elenco dei movimenti relativo al personale 

amministrativo, tecnico e ausiliario delle scuole di ogni ordine e grado in servizio 

presso questa provincia che ha ottenuto la mobilità territoriale/professionale, con 

decorrenza dal 01/09/2024. Gli elenchi dei movimenti, in allegato, sono parte 

integrante del presente decreto.  

Art. 2) i Dirigenti Scolastici provvederanno a comunicare al personale dipendente l’avvenuto 

trasferimento.  

Art. 3) ai sensi dell’art 42 comma 2 del C.C.N.I citato in premessa, in relazione agli atti che si 

ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste 

dagli artt.135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in 

materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 

31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via A. Saffi n. 4 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

                                                                           LA DIRIGENTE            

                                                        Gilda Giancipoli  
                                                                                       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                             dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.  
                                                                                          
 

 

 

 

 

 

- All’Albo e al Sito web 

- Ai Dirigenti scolastici della provincia 

- Alle OO.SS. territoriali “Comparto Scuola” 

- Alla Ragioneria territoriale dello Stato di Terni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Coordinatore: Alessia Fortunati 

Responsabile del procedimento: Erica Micheli 

Referente: Sandro Benedetti 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2024-05-27T11:26:29+0200
	Gilda Giancipoli


		2024-05-27T12:06:09+0200
	protocollo




